
2020 年 11 月 12 日 

お客様各位 

住友不動産建物サービス株式会社 

管理部 総務課 

 

千葉第一エリア・城北事業所 事務所移管のお知らせ 

 

弊社では従来より、サービス品質向上を目的とした担当者の現場密着のため、直接現

場へ出勤する体制を進めております。そこで、この度以下の拠点で行っていた事務を本

社に移管することとなりましたので、お知らせいたします。 

移管後のお問い合わせ・ご相談につきましては、お客様センター（０１２０－０９３

－１５５）までご連絡くださいますようお願いいたします。今後も、弊社管理業務につ

きまして、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【移管事務所】 

千葉第一エリア 

所在地   千葉県船橋市本町 2-7-9 ティーエスケービル    

移管予定日 １１月１３日（金） 

 

城北事業所 

所在地   埼玉県さいたま市大宮区吉敷町 1-23-1 大同生命大宮ビル 

移管予定日 1１月３０日（月） 

 

【移管先】 

本社    東京都新宿区西新宿 7－22－12 泉ホシイチビル 

以上 


